高熱伝導性低硬度放熱シリコーンパッド
TC-UP6 1/2
1）6.3W/m・Kの優れた熱伝導率を有します。
2）密着性および圧縮性に優れた低硬度パッドです。
3）絶縁特性と高熱伝導性を両立しています。
4）長期信頼性に優れています。
5）片面低タック処理が可能です。
5G基地局などの

使用温度範囲 ℃ ̶ -40～180
（規格値ではありません）＊取り扱い性向上のため、片面低タック処理可能
品番の見方5
TC-100UP6  ‐TL
厚さ1.0mm※
例：
※製品の厚さを示しています。厚さ（mm）の100倍で表示
片面低タック処理
熱伝導率
6W/m・K
構造図4
放熱シート
低タック可能
熱抵抗率6
熱抵抗（cm2·K/W）ASTM D5470
 圧力（psi） 0.5mmt 1.0mmt 1.5mmt 2.0mmt
 10 0.82 1.27 1.78 2.12
 40 0.51 0.78 0.93 1.01
 70 0.39 0.60 0.67 0.71
 100 0.32 0.48 0.52 0.54
 130 0.30 0.41 0.41 0.43
 170 0.27 0.36 0.34 0.35
（規格値ではありません）
圧縮率（％）
 圧力（psi） 0.5mmt 1.0mmt 1.5mmt 2.0mmt
 10 ̶ 20.4 22.8 30.3
 40 37.0 52.1 61.6 68.9
 70 51.2 63.7 72.7 78.4
 100 58.9 71.2 79.5 84.0
 130 61.9 75.6 83.9 87.7
 170 64.9 78.8 86.8 90.0
（規格値ではありません）
圧縮特性7
高熱伝導性低硬度放熱シリコーンパッド
TC-UP6 2/2
1）直射日光を避け、湿気の少ない場所に保管してください。
2）溶剤や油分が付着すると、物性が低下する恐れがありますので、
ご注意ください。
3）装着面のゴミ、汚れ、水分、油分をきれいに取り除いてからご使用
ください。
4）放熱グリースと併用する場合は、あらかじめ少量のサンプルでテスト
をしてからご使用ください。
5）子供の手の届かないところに置いてください。
6）ご使用前に安全データシート（SDS）をお読みください。SDSは、当
社ウェブサイトからダウンロードしてください。なお、ウェブサイトに掲載
されていない場合は、担当営業部署までご依頼ください。
取り扱い上の注意事項11
C Shin-Etsu 2021.7/2026.1 5 M.G. Web in Japan.このカタログの記載内容は、2026年1月現在のものです。
本社  シリコーン事業本部 営業第三部 ☎（03）6812-2409
〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-4 -1 丸の内永楽ビルディング
大阪支店 ☎（06）6444-8226  名古屋支店 ☎（052）581-6515  福岡支店 ☎（092）781-0915
● 当社シリコーン製品は、一般工業用途向けに開発されたものです。医療用その